关于收集“我爱我的祖国”征文和

关工理论研讨会论文的通知
（中党关工〔2009〕26号，二○○九年九月一日）
学校关工委全体委员（单位）、各学院关工分委：
2009年6月20日和7月7日，本委分别发出了《转发中关工委关于征集关心下一代工作理论研讨会论文的通知》（中党关工〔2009〕16号）和《关于参加“我爱我的祖国”征文比赛的通知》（中党关工〔2009〕20号），要求各单位根据中国关工委的征文要求，积极组织关心下一代工作理论研讨会论文撰写工作；动员全校大学生参加广东省高校系统关工委举办的“我爱我的祖国”征文比赛。现在离两个征文截止时间渐近，特就收集两个征文有关事项重申如下：
一、关于国庆征文

1.各学院关工分委要抓紧收集学生应征文章，然后挑选出5篇优秀文章，于9月10日把电子文稿发到gzygxxyd@qq.com。
2.学校关工委将从各学院关工分委选送的优秀文章中，评出一等奖5名，二等奖8名，三等奖12名；颁发荣誉证书，其中一等奖文章送省高校系统关工委，参加全省范围内的评奖。
3.全省将评出一等奖10名，二等奖20名，三等奖30名，优秀奖40名，由省高校系统关工委颁发荣誉证书。我校学生获奖，如果省高校系统关工委同时颁发奖金，学校关工委再等额颁发；

—1—
若省高校系统关工委不发奖金，学校关工委按500元、300元、200元、100元的标准向获得一、二、三等、优秀奖者颁奖。
    二、关于关工论文
1.各单位要按中关工委通知要求，继续积极组织关心下一代理论研讨会论文撰写工作。

2.各单位要在9月30日以前，向学校关工委提交相关论文电子版（学校关工委电子邮箱：gzygxxyd@qq.com）。学校关工委将组织修改后统一向中关工委提交。
3.各个单位和个人完成论文的数量和质量，将作为学校2009年关心下一代工作先进集体和个人评选的重要条件。
    特此通知。本通知不印纸质版，各委员（单位）、各学院关工分委可自行下载打印。
  —2—